PAGE

Проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________

         № __________________
О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования некоторых земельных участков и территорий в Миасском городском округе

В соответствии со статьями 30-39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая рекомендации участников публичных слушаний от 10.06.2014г., руководствуясь «Правилами землепользования и застройки (2 и 3 части – карта градостроительного зонирования и градостроительные регламенты) Миасского городского округа», утвержденными Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 25.11.2011 №1, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Миасском городском округе», утвержденным Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 25.08.2006г. №4, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить условно разрешенный вид использования:
1) территории, расположенной в г.Миассе, п.Новотагилка, ул.Кушнова, ориентировочной площадью 150,0 кв.м «для проектирования и строительства объекта торгово-бытового назначения повседневного пользования с общей площадью объекта, превышающей 150 кв.м.».
2) территории, расположенной в г.Миассе, п.Ленинск, в районе жилого дома №1Б по ул. Ключевая, ориентировочной площадью 63,0 кв.м «для размещения и эксплуатации временного нестационарного объекта - торгового павильона».
3) территории, расположенной в г.Миассе, ул.Ленинградская, 20а, ориентировочной площадью 1500,0 кв. м «для строительства мастерской по изготовлению поделок по индивидуальным заказам».
4) территории, расположенной в г.Миасс, с.Новоандреевка, ул.Макурина, между домом №85 и павильоном «Хозтовары», ориентировочной площадью 300 кв.м. «для размещения и эксплуатации временного нестационарного объекта – парикмахерской».
5) территории, расположенной в г.Миассе, с.Смородинка, ул.Советская,19а, ориентировочной площадью 151 кв.м. «объекты торгово-бытового назначения повседневного пользования с общей площадью объекта, превышающей 150,0 кв.м».
6) территории, расположенной в г.Миассе, п.Селянкино, прилегающей к участку №22а по ул.Ильменской и в районе участка №1 по ул.Лесной «для размещения и эксплуатации временных нестационарных  объектов (некапитальные сооружения для инвентаря повседневного пользования и хранения строительных материалов)».
2.Разрешить условно разрешенный вид использования:

1) земельного участка, расположенного в г.Миассе, ул.Сосновая, 1 площадью 237 кв.м, с кадастровым номером 74:34:1800007:7 «для размещения жилого здания».
2) земельного участка, расположенного в г. Миассе, ул. Романенко,49, площадью 1021,0 кв. м, с кадастровым номером 74:34:1600021:28 «объекты торгово-бытового назначения повседневного пользования с общей площадью объекта, превышающей 150,0 кв. м».
3) земельного участка, расположенного в г.Миассе, п.Тургояк, ул.Ленина, 3 площадью 769 кв.м, с кадастровым номером 74:34:0309002:169 «объекты торгово-бытового назначения повседневного пользования с общей площадью объекта, превышающей 150 кв.м.» совместно с видом разрешенного использования «отдельно стоящие жилые дома на одну семью с приусадебными участками».

3. Рекомендовать заинтересованным лицам внести изменения в государственный кадастр недвижимости на земельные участки, указанные в пункте 2 настоящего Постановления.

4. Начальнику отдела референтуры Главы Администрации Миасского городского округа (Спиридоновой М.В.) опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации (по имуществу и земельным отношениям) Вертипрахова В.М.
Глава Администрации

          С.В. Третьяков